Zambréw, dnia 11.12.2020r.

RG.271.7.2020

otrzymujq wszyscy
uczestnicy postepowania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019
poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania, dotyczace zamowienia
publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowe drogi wewngtrznej na styku
miasta Zambrow i wsi Klimasze oraz remont istniejgcej drogi gminnej miasta Zambrow.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ przedtuzenia umownego terminu wykonania przedmiotu umowy

réwniez w przypadku:

— skrajnie niekorzystnych warunkéw atmosferycznych odbiegajacych od typowych (np. diugotrwate, obfite
deszcze, niskie temperatury i inne) uniemozliwiajagce wykonanie robdt, przeprowadzenie badan i
sprawdzen zgodnie ze specyfikacjami technicznymi,

— pandemii COVID-19,

— odmiennych od przyjetych warunkow geologicznych, stanowisk archeologicznych, stosunkéw wodnych,
niezinwentaryzowanych lub btednie zinwentaryzowanych sieci, instalacji lub innych obiektow
budowlanych,

— koniecznosci zmiany technologii lub zakresu na skutek zmiany stanu prawnego, czy tez interwencji
wiaécicieli nieruchomosci lub innych uczestnikéw proceséw budowlanego,

— wstrzymania prac przez wtasciwy organ lub dysponentdw sieci,

— wstrzymania praz przez zamawiajgcego nie wynikajace z winy wykonawcy.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany projektu umowy.

Pytanie nr 2

Wg Szczegotowej Specyfikacji Technicznej:

,Nalezy stosowad krawezniki granitowe o wymiarach 20x30cm i 20x22cm (oraz krawezniki skosne) i oporniki
granitowe 12x25c¢m klasy 1 odpowiadajgce wymaganiom PN-EN 1343 Na tukach o promieniu mniejszym niz
10m nalezy stosowac krawezniki tukowe. Krawezniki proste dopuszcza sie wylqcznie na fukach o promieniu
wiekszym niz 10m.”

natomiast wg przedmiaru:
, Krawezniki kamienne o wymiarach 15x22cm wraz z wykonaniem tawy betonowej z oporem (beton C12/15),
podsypka cementowo-piaskowa gr. 5cm.”

Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie, jakie wymiary kraweznikow nalezy przyjgc.

Odpowiedi:
Nalezy zastosowac krawezniki wedtug Szczegotowej Specyfikacji Technicznej.



Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane technologii wymiany gruntdéw spoistych na ich uzdatnienie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania ulepszenia istniejacych gruntéw spoistych, tak aby
nadawaty sie do zasypania wykopow, pod warunkiem opracowania specyfikacji wykonania i odbioru robot
oraz zaakceptowania przez Zamawiajgcego i Inspektora Nadzoru.

Odpowiedzi na pytania maja moc wigzacq dla uczestnikdw postepowania i stanowig uzupetnienie specyfikacji
istotnych warunkdw zamowienia.
Powyisze nie powoduje zmiany terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Sporzadzita:
Ewa Chojak



